

SERVICE N<sup>o</sup> 32532

NEW BEDFORD WATER WORKS  
APPLICATION FOR SERVICE AND METER

NEW BEDFORD

3/14/01

I HEREBY ACKNOWLEDGE the receipt of a copy of the Regulations prescribed in the Ordinance of the City, for the use of Water, and I request that the water may be furnished through a

..... inch ..... meter at .....

.....  
at such rates as may from time to time be established by the City.

I hereby agree to pay promptly the bill for the Service pipe laid down for my premises, and to pay all dues for water, and I agree to conform to the said Regulations and to all provisions of the Water Ordinances, until written notice is given by me or my agent to cut off the supply.

.....  
TELEPHONE .....

Service laid ..... Size and kind of pipe .....

From ..... St.

Turned on ..... Meter Set .....

Reading ..... Location .....

Building rates ..... Paid .....

Cost of Service ..... Paid .....

1104 Braley Rd  
136B-104  
Arthur J. Blair  
water acct?

3/12/01

as well as BgtH  
Conn to Severn  
1971

3BR2  
3SEW

artesian  
well per owner



# NOTICE TO COMMISSIONER OF PUBLIC WORKS

34

Length of drain.....43'  
Sewer depth.....11'  
Surf. drain.....5'

Filed 7/23/71 (DU)

2 pipe system

37

Drain Permit **Nº 19268**

City of New Bedford,

Office of City Clerk,

June 4, 1971

To Commissioner of Public Works.  
Permission has this day been issued to

Arthur Blais  
Property owner

1104 Bialby Road  
Address

By same

same  
Address

to lay drain from the premises of

Arthur Blais

ss Bialby Rd. 30' w of Morton Avenue

to connect with the sewer in

Bialby Rd

street.

Laid from <sup>M.H.</sup> in street to iron pipe in property.

Owner agrees to supply all necessary

Ellis M. Gaughan  
City Clerk.

Extrate pipe.

Requires separate entrance for sewage and roof water

(See me w/ request to S.D.   
 (unclear John) A.P.)

(S)

# RETURN OF FOREMAN

Entered Aug. 18 19 71  
 Time 12 NOON  
 By James M. Jones  
 COST

Labor	hours @		
Jesse Tayares 11 "	3.39	\$87.29 ✓	
Joseph Alfonso 11 "	3.12	34.32 ✓	
Norbert S. T. Pierre 11 "	3.12	34.32 ✓	
STEP 11 "	2.86	31.46 ✓	
Tom Burk 11 "	3.58	37.07 ✓	
Fernando Souza 11 "	3.58	39.38 ✓	
Louis Miranda 11 "	3.58	39.38 ✓	
Stock		\$253.22 ✓	
1/2 bag Cement @ 1.80		.90 ✓	
100 lbs Sand		.12 ✓	
Replace 35x3 Blacktop-S. @ 2.85		104.75 ✓	
" 8x3 Blacktop Driveway @ 1.25		10.00 ✓	
		115.77	
Trucking			
Gradall # 39-2-HR. @ 6.40 -		12.80 ✓	
Trk. 67-1-HR. @ 3.00 -		3.00 ✓	
Comp. 52-1-HR. @ 3.35 -		3.35 ✓	
Total Cost		388.14	
Estimate-cost of laying drain	397-		
Entrance charges			
Total deposit			
Balance due	Perie	8186	

Pieces pipe to curb (4) 3-10 footers, 1-5 ft.  
 " " curb to house (3) 2-10 footers, 1-5 ft.  
 Cut at sewer 8 ft.  
 Cut at curb 7 ft.  
 Size of pipe 4" & 6" Trans. 70  
 Correct

James M. Jones  
 Foreman

Lots of Hand-work

Owner Supplied  
 Pipe